
  

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA     SR-021-1/11 
ZAWODOWA         
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU 
 
REKTOR 
 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 

 

 
 

Zarządzenie nr 1/2011 
z dnia 4 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 

164, poz. 1365) oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r. 

Nr 164, poz. 1163, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu ujednolicenia i stosowania ogólnych warunków zamówień publicznych w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu wprowadza się Regulamin Udzielania 

Zamówień Publicznych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do przestrzegania zasad w nim zawartych. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się kanclerzowi uczelni. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 49/2008 z dnia 12 listopada 2008 roku i Zarządzenie nr 50/2008 z 

dnia 12 listopada 2008 r. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


